
   

 

II SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA REDEN-ADAMIECKI 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Adamieckiego 12 

Data: 20.11.2023 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik, Filip Parulski 

Liczba uczestników: 10 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 13 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 7 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 364 859,63 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał ustalenia z poprzedniego spotkania oraz 

zaprezentował nowe propozycje. Na poprzednim spotkaniu w wyniku dyskusji zebrani mieszkańcy 

zarekomendowali do realizacji wszystkie wskazane projekty.  

Z uwagi na to, że wszystkie zaprezentowane projekty nie wyczerpały kwoty przeznaczonej na 

osiedle, mieszkańcy zostali poproszeni o wskazanie propozycji które mogłyby zostać zrealizowane 

w pozostałej kwocie, tj. 106 359,63 zł. Mieszkańcy zaproponowali chodnik przy bloku na ul. Korczaka 

2 i 4, w okolicy sklepu Netto. Zapadło rozstrzygnięcie warunkowe: o ile projekt wskazany na I spotkaniu 

mógłby zostać zrealizowany w podanej kwocie, nie zostałoby zorganizowane II spotkanie. Z uwagi na 

kwestie własnościowe terenu, chodnik ten nie mógł zostać zrealizowany, o czym SMS-owo 

poinformowani zostali uczestnicy I spotkania; jednocześnie zostali poinformowani o wyznaczeniu II 

terminu spotkania oraz poproszeni o przesłanie ewentualnych dodatkowych propozycji do tygodnia od 

wiadomości SMS. 

 Na II spotkaniu przedstawiono 2 nowe propozycje: jedna nadesłana w odpowiedzi na SMS – 

zakładająca remont chodników w okolicy bloku przy ul. Wojska Polskiego 49. Druga – propozycja 

Urzędu Miejskiego – zakładająca remont chodników w okolicy Szkoły Podstawowej nr 20. 

 W wyniku dyskusji mieszkańcy zadecydowali o utrzymaniu postanowień z I spotkania oraz 

dodatkowo skierowanie do realizacji projektu dot. chodników przy ul. Wojska Polskiego 49. Tym 

samym pula osiedlowa została wyczerpana, a spotkanie zakończone.   

 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2024: 

 Bezpieczne schody – schody pomiędzy klubem osiedlowym „Helikon” a blokiem przy ul. Wojska 

Polskiego 43.  

Szacunkowy koszt realizacji: 90 000,00 zł  



   

 Remont chodnika przy bloku na ul. 1 Maja 46 – Teren pomiędzy blokami na ul. 1 Maja 46 i 1 Maja 

54. 

Szacunkowy koszt realizacji: 140 000,00 zł 

 

 Nowe książki na Redenie – zakup nowości książkowych o różnorodnej tematyce dla filii nr 1 MBP. 

Szacunkowy koszt realizacji: 10 000,00 zł 

 

 Zaczytany Reden – zorganizowanie spotkania autorskiego dla dzieci i młodzieży w filii nr 1 MBP. 

Szacunkowy koszt realizacji: 3 000,00 zł 

 

 Nowa przestrzeń w  Filii nr 1 MBP dla dzieci i młodzieży – wymiana regałów oraz wyposażenia 

w sali dla dzieci i młodzieży. 

Szacunkowy koszt realizacji: 15 500,00 zł  

 

 Remont i wykonanie chodników przy bloku na ul. Wojska Polskiego 49 – remont fragmentów 

chodnika oraz wykonanie chodnika w miejscu przedeptu w okolicy głównego ciągu ul. Wojska 

Polskiego i bloku nr 49.  

Szacunkowy koszt realizacji: 106 000,00 zł 

 

Łączna szacunkowa kwota realizacji projektów: 364 500,00 zł 

 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Reden-Adamiecki.  

  

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


